1804 WELLNESS DRINKS & COFFEE

WELLNESS

RE-FEEL

MATYA-TATTE C KOJTJTATEHOM
ICE MATYA C KOTTATEHOM
KAKAO HA TPUBAX PEMLLN
YAW-NATTE C YAIOW W COELMAMMN
MPOTEVMHOBbLIV KOKTEWS1b
KO®DE-TATTE C MPEBENOTUKOM

MATYHA

MATHA-JIATTE CLASSIC
MATYHA JTATTE TOJTYBAHA

ICE MATHA

MATHA-TOHMK

MATYA CITMBOYHbLIV MEPCUK

WELLNESS WOThbI
OOBABKW B JTIOBEON HAMMNTOK

KOJTJTAT EH A5 3A0POBbA KOXM U BOJOC

BUTAMWH D3K2 ana noaaerPKKM UMMYHUTETA
CBD N9 CHXKEHWA TPEBOXXHOCTM
MUSHROOM ONS MOOHATUS SHEPT M

B-COMPLEX

0,35/0,45

400 / 500

500
400 / 500
400 / 500
400 / 500
400 / 500

0,35/0,45

300/ 400
300/ 400
400
500
500

100
100
100
100

ONA YKPEMAEHWA HEPBHOM cUCTEMBI - 100

COFFEE U HE TOJIbKO

®UPMEHHbIE KO®EUHBIE 0,35/0,45

KAPA - Al
HEXXHbIV PA® C XOKEHOM KAPAMENBIO
M LWOKOJTAZIHOW KPOLLKOW

HATbIP - AT
YEPHbIM KO®E C B/A JIMKEPOM C
HOTAMW TABAKA U BAHWIIN

AlO - Al

MOJIOYHbBIN NTATTE C HOTAMMY
YKACMUHA 1 BEPTAMOTA U
TPOCTHWKOBEIM CAXAPOM

KNNACCUYECKASA JIMHEUKA

AMEPUKAHO
KAMYYMHO

NATTE

PA®

BEAMB/JT
3CMPECCO-TOHMK
KAKAO

YA KITACCUYECKUW
YA MAJTMHOBbIV

JIMMOHA1bl & KOKTENNN

KINACCUYECKWI
MAJTMHOBbLIV
AMEPO/b
103y — OPXWUAESA

400 / 500

400 / 500

400 / 500

0,35/0,45

250

300 / 400

300 / 400

400 / 500
500
500
500
200
400

0,45

400
400
400
400



