1804 WELLNESS DRINKS & COFFEE

COFFEE И НЕ ТОЛЬКО

КЛАССИЧЕСКИЙ

ЮДЗУ – ОРХИДЕЯ

МАЛИНОВЫЙ

АПЕРОЛЬ

0,35 / 0,45

400 / 500

400 / 500

400 / 500

0,35 / 0,45

300 / 400

300 / 400

400 / 500

500

500

500

200

400

0,45

400

400

400

400

250

WELLNESS

RE-FEEL		0,35 / 0,45	ФИРМЕННЫЕ КОФЕЙНЫЕ
МАТЧА-ЛАТТЕ С КОЛЛАГЕНОМ ICE МАТЧА С КОЛЛАГЕНОМ		400 / 500 500	КАРА - ДАГ нежный раф с жженой карамелью
КАКАО НА ГРИБАХ РЕЙШИ ЧАЙ-ЛАТТЕ С ЧАГОЙ И СПЕЦИЯМИ		400 / 500	и шоколадной крошкой ЧАТЫР - ДАГ
ПРОТЕИНОВЫЙ КОКТЕЙЛЬ		400 / 500 400 / 500	ЧЕРНЫЙ КОФЕ С Б/А ЛИКЕРОМ С НОТАМИ ТАБАКА И ВАНИЛИ
КОФЕ-ЛАТТЕ С ПРЕБИОТИКОМ		400 / 500	АЮ - ДАГ молочный латте с нотами
МАТЧА		0,35 / 0,45	ЖАСМИНА И БЕРГАМОТА И ТРОСТНИКОВЫМ САХАРОМ
MATYA-ЛАТТЕ CLASSIC		300 / 400	
МАТЧА ЛАТТЕ ГОЛУБАЯ		300 / 400	КЛАССИЧЕСКАЯ ЛИНЕЙКА
ICE MATYA		400	
МАТЧА-ТОНИК		500	АМЕРИКАНО
МАТЧА СЛИВОЧНЫЙ ПЕРСИК		500	КАПУЧИНО
			ЛАТТЕ
WELLNESS ШОТЫ			РАФ
ДОБАВКИ В ЛЮБОЙ НАПИТОК			БАМБЛ
			ЭСПРЕССО-ТОНИК
КОЛЛАГЕН	ДЛЯ ЗДОРОВЬЯ КОЖИ И ВОЛОС	100	KAKAO
ВИТАМИН D3K2	ДЛЯ ПОДДЕРЖКИ ИММУНИТЕТА	100	ЧАЙ КЛАССИЧЕСКИЙ
CBD	ДЛЯ СНИЖЕНИЯ ТРЕВОЖНОСТИ	100	ЧАЙ МАЛИНОВЫЙ
MUSHROOM	ДЛЯ ПОДНЯТИЯ ЭНЕРГИИ	100	
B-COMPLEX	ДЛЯ УКРЕПЛЕНИЯ НЕРВНОЙ СИС	темы 100	лимонады & коктейли